

BYĆ bliżej

Uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela

6. W piątek (27.06) **obchodzimy Uroczystość NSPJ**. O godz. 17.30 odprawimy nabożeństwo z prześlaniem i dziękczynieniem oraz Aktem poświęcenia rodzaju ludzkiego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Podczas każdej Mszy św. przed końcowym błogosławieństwem odmówimy modlitwę odnowienia Aktu Poświęcenia Narodu Polskiego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Piątek z racji Uroczystości nie jest dniem pokutnym.
7. Serdecznie zapraszamy na Adorację Pana Jezusa ukrytego w Najświętszym Sakramencie. Adoracja w naszym kościele, w Kaplicy Zmartwychwstania **w tym tygodniu odbywa się od poniedziałku do soboty od 7.30 do 18.00**. Zapraszamy także w piątek od 19.00 do 21.00.
8. W sobotę o godz. 7.00 odprawimy Mszę św. w intencji ofiarodawców i budowniczych naszego kościoła oraz w intencji Ks. Pawła Furczyka i w intencjach przekazanych w „skrzynce intencji” w czasie adoracji.
9. W przyszłą niedzielę obchodzimy Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła.
10. **Przypominamy o konieczności potwierdzenia zamówionej intencji najpóźniej na trzy tygodnie przed terminem Mszy św. Brak takiego potwierdzenia jest równo znaczny z rezygnacją z intencji, a termin Mszy św. przekazywany jest innym zainteresowanym osobom. Intencje mszalne zapisujemy indywidualnie w Kancelarii Parafialnej a nie przez telefon.** W związku z zapytaniami dotyczącymi zamawiania intencji mszalnych, pragniemy przypomnieć, że jeden kapłan modli się w jednej wyznaczonej intencji. Nie przekreśla to **możliwości koncelebry**, tzn. uczestnictwa we mszy świętej większej ilości kapłanów modlących się w wyznaczonych intencjach. Zamawiający intencję nie mogą rościć sobie prawa, aby msza święta była sprawowana tylko przez jednego kapłana (zob. Kodeks Prawa Kanonicznego, 902).
11. **Dziękujemy wszystkim osobom za służbę w naszej wspólnoty.** Szczegółne podziękowania dla Diakonii Porządkowej oraz wszystkich osób, które sprzątały kościół. W przyszłą sobotę o godz. 7.30 zapraszamy do sprzątania naszego kościoła.
12. **Dorosłych zapraszamy do Sakramentu Pokuty i Pojednania** codziennie pół godziny przed Mszą św. (w czwartki i soboty od 17.00-18.00). Kapłani nie będą spowiadać po rozpoczęciu Mszy św.
13. **Jak co roku zapraszamy na pieszą i autokarową pielgrzymkę do Częstochowy.** Pragniemy modlić się o pokój w naszej ojczyźnie i zanieść nasze życiowe sprawy Królowej Polski Pielgrzymka piesza wyrusza 28 czerwca i trwa do 30 czerwca. Pozostali pielgrzymi dotrą na Jasną Górę 30 czerwca. Tam odprawimy drogę krzyżową na wałach oraz zgromadzimy się przed obrazem MB na Eucharystii. Zapisy w zakrystii lub kancelarii parafialnej. Wszelkie szczegóły u ks. Dawida.
14. W lipcu i sierpniu **nie będziemy odprawiać Mszy św. w niedziele o godz. 12.30.** Pozostały porządek bez zmian: 7.30, 9.30, 11.00, 17.00 i 20.00.
15. Spotkanie rodziców, których dzieci staną się kandydatami **do Pierwszej i Wczesnej Komunii Świętej** odbędzie się **czwartek 18 września o g. 18.45 w kościele**. Tego dnia będzie możliwość zakupu dewocjonaliów potrzebnych w przygotowaniu do sakramentu. Spotkanie rodziców, których dzieci staną się kandydatami **do Bierzmowania** odbędzie się **w piątek 19 września o g. 18.45 w salce nr 1**. Zarówno kandydaci do Komunii Św. oraz Bierzmowania powinni do dnia spotkania złożyć w kancelarii parafialnej formularz zgłoszeniowy (do pobrania ze strony internetowej parafii) oraz Akt chrztu.
16. Bóg zapłać za wszystkie ofiary materialne składane dzisiaj **na Wydział Teologiczny US. W przyszłą niedzielę (29.06) kolekta na utrzymanie naszego kościoła.**

Postać św. Jan Chrzciciela jest niewątpliwie wszystkim znana, bowiem jest jednym z największych Świętych. Pół roku przed świętami Narodzin Jezusa Chrystusa obchodzimy święto narodzin tego, który Go poprzedzał, zarówno narodzeniem, jak i działalnością. Poza uroczystością Narodzin Chrystusa i narodzinami Najświętszej Maryi Panny, św. Jan Chrzciciel jest jedyną osobą, której Kościół uroczysto oddaje cześć jego narodzinom.

To wspomnienie obchodzimy 24 czerwca, a oprócz tego 29 sierpnia wspominamy jego śmierć męczeńską. Św. Jan Chrzciciel jest uznawany za ostatniego proroka Starego Testamentu. Według Pisma Świętego urodził się w wiosce Ain Karim (7 km od Jerozolimy). Był synem żydowskiego kapłana Zachariasza oraz Elżbiety, krewnej Maryi, Matki Jezusa. Przyszedł na świat, gdy rodzice jego byli posunięci w latach, a narodziny jego zostały zapowiedziane przez Anioła Gabriela. W młodym wieku, po śmierci rodziców, rozpoczął życie pustelnika. Na pustyni został przez Boga powołany na proroka. Wzywał ludzi do nawrócenia, udzielał chrztu i przygotował ich na publiczną działalność Jezusa. To właśnie o nim powiedział w Ewangelii Jezus, że „spośród narodzonych z niewiast nie powstał większy od Jana Chrzciciela”. Za krytykę niemoralnego małżeństwa Heroda i Herodiady został wtrącony do więzienia, a następ-

nie ścięty. Jan Chrzciciel wskazał na Chrystusa jako Baranka Bożego, a przez głoszenie chrztu nawrócenia przygotował ludzkie serca dla przychodzącego Chrystusa. Zatem jego główną misją było: poprzedzać, przygotować już w ostatniej fazie Naród Wybrany do przyjęcia Mesjasza, przygotować grunt.

To, co urzeka mnie w postawie św. Jana Chrzciciela, to pokora, prawda i posłuszeństwo słowu Bożemu. Św. Jan Chrzciciel jest niejako przestroga dla chrześcijan. Bowiem wielu spośród nas jest niestety „kołyszającymi się trzcunami” (ludźmi bez poglądów i przekonań, którzy zamiast sumieniem kierują się lękiem i ludzkimi względami). A przecież jako chrześcijanie jesteśmy wezwani, aby świadczyć słowem i swoim życiem o Jezusie Chrystusie. Może warto w Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela odpowiedzieć sobie na kilka pytań: Co to znaczy być chrześcijaninem? Co to znaczy być świadkiem Jezusa Chrystusa? Co to znaczy być światłością dla pogan? I odnieść je do swojego życia, pamiętając, że głoszenie Ewangelii jest również zadaniem każdego z nas.

Św. Jan Chrzciciel jest patronem wielu zakonów, mnichów, dzievic, pasterzy i stad, kowali, krawców, kuśnierzy, rymarzy, abstynentów, niezamężnych matek, skazanych na śmierć.

Jest orędownikiem chorych na epilepsję oraz podczas gradobicia. **Bożena S.**



PORZĄDEK NABOŻEŃSTW (23 - 29 CZERWCA 2025)

PONIEDZIAŁEK (23.06.2025 r.) - Dzień Powszedni

- 7.00 1/za ++ rodziców: Wandę i Władysława, męża Marka oraz ++ Romana, Zofię, Karola, Beatę, Zygmunta, Rozalię i teściów
2/ za + Sylwestra Janusa (Msza św. gregoriańska) 7.30-Różaniec
18.00 1/za ++ Mariana Wąsaka i Kazimierza Kowalczyka z ok. Dnia Ojca (od syna i córki)
2/za ++ mamę i babcię Helenę Klaja w 7 r. śm.
3/za + Mirosława Suszek prosząc o dar nieba
Procesja teoforyczna wokół kościoła

WTOREK (24.06.2025 r.) - UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA ŚW. JANACHRZCICIELA

- 7.00 1/za + Sylwestra Janusa (Msza św. gregoriańska)
2/za ++ rodziców: Zofię i Józefa Wilk, brata Andrzeja, męża Józefa Dudę, ++ dziadków: Froń i Wilk 7.30-Różaniec
18.00 1/za + Jacentego Fędrusika w 12 r. śm. i ++ z rodzin: Jędrusik, Kściuczyk, Swat, Zemela, Nechliński, Łukaszewicz
2/za ++ męża Emila Kleszcza w 20 r. śm., córkę Ewę Kleszcz-Gawlik w 5 r. śm., zięcia Wojciecha w 11 r. śm., jego rodziców: Janinę i Ryszarda oraz Teresę i Jerzego Zimolong i Marię Cicieląg
3/za ++ Jana Jawora, Krzysztofa i Hannę (od syna, synowej i wnuka)
Procesja teoforyczna wokół kościoła
19.00 - **Modlitwa Uwielbienia**

ŚRODA (25.06.2025 r.) - Dzień Powszedni

- 7.00 - za + Sylwestra Janusa (Msza św. gregoriańska) 7.30-Różaniec
17.30 - **Nabożeństwo do MB Uzdrawienia Chorych**
18.00 1/do Najświętszego Serca Pana Jezusa za wstawiennictwem Matki Bożej i św. Ojca Pio w intencji Aleksandra z ok. ur., dziękując za dotychczasowe łaski z prośbą o dalsze błog. Boże dla solenizanta, rodziny i przyjaciół
2/za ++ męża i ojca Włodzimierza i ++ rodziców z obu stron, z prośbą o Miłosierdzie Boże i łaskę zbawienia
3/za + żonę Jolantę Jankowiak w 3 r. śm
4/za ++ ojca Zenona i brata Romana Ziemblickich
Procesja teoforyczna wokół kościoła

CZWARTEK (26.06.2025 r.) - Dzień Powszedni

- 7.00 - za + Sylwestra Janusa (Msza św. gregoriańska) 7.30-Różaniec
17.30 - **Nabożeństwo Apostolstwa Dobrej śmierci**
18.00 1/**w intencji członków Żywego Różańca oraz Apostolstwa Dobrej śmierci**
2/w intencji taty Waldemara z ok. 85 r. ur., i mamy Cecylii z ok. 81 r. ur., z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej dla nich i całej rodziny (Te Deum)
3/za ++ Władysławę i Zygmunta Brzezinka oraz ++ z pokrewieństwa z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące

4/za + Bożenę Koteja w kol. r. śm. **Procesja teoforyczna wokół kościoła**

PIĄTEK (27.06.2025 r.) - UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

- 7.00 - za + Sylwestra Janusa (Msza św. gregoriańska) 7.30-Różaniec
14.30 - ślub konkordatowy: *Wróbel Mateusz - Zajac Karolina*
17.30 - *Nabożeństwo przebłagalno-dziękczynne do NSPJ z Aktem Poświęcenia Rodzaju Ludzkiego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa*
18.00 1/za + męża Konrada i ++ rodziców z obu stron
2/za + Kazimierza Grabowskiego w 1 r. śm.
3/za + mamę Nepomucenę w 27 r. śm. + ojca Adama oraz ++ dziadków

SOBOTA (28.06.2025 r.) - Wspomnienie Niepokalanego serca NMP

- 7.00 1/w intencji ofiarodawców i budowniczych naszego kościoła oraz w int. ks. P. Furczyka
2/**w intencjach przekazanych w „skrzynce intencji” w czasie adoracji**
3/za + Sylwestra Janusa (Msza św. gregoriańska)
4/w intencji Stanisława z ok. 79 r. ur., dziękując za dar życia i dotychczasowe łaski, z prośbą o błog. Boże na dalsze lata życia oraz o Boże Miłosierdzie dla ++ żony Leokadii, siostr: Cecylii i Bronisławy, brata Mieczysława i Józefa Wszółka
18.00 - za ++ rodziców: Stanisławę i Romana Lichtara w kol. r. śm., z prośbą o dar nieba

NIEDZIELA (29.06.2025 r.) UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOST. PIOTRA I PAWŁA

- 7.30 - za + Wernera Briesnitz w 4 r. śm.
9.30 - przez wstawiennictwo Matki Najświętszej z podziękowaniem za przeżyte lata, dar zdrowia i małżeństwa, z prośbą o dalszą opiekę dla Katarzyny i Jarosława w 18 r. śl.
11.00 - w intencji Anny i Sławomira z ok. 13 r. śl. oraz Agatki z ok. 9 r. ur., dziękując za dotychczasowe łaski, z prośbą o Boże błog.
12.30 - w intencji małżonków: Jana i Teodory Kociara z ok. 50 r. śl., z podziękowaniem za wszelkie dotychczasowe łaski, z prośbą o Boże błog. dla jubilatów i rodziny
16.30 - **Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa**
17.00 - za + Zofię Czenczek w 6 r. śm.
20.00 - za + Sylwestra Janusa (Msza św. gregoriańska)

Codziennie Koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE (22 czerwca 2025)

- Msze św. - online z naszego kościoła: **w niedzielę o godz. 9.30 a w tygodniu o godz. 18.00. Link znajdziemy na stronie internetowej i facebooku: <https://www.youtube.com/c/ParafiaTD>.**
- W niedzielę o godz. 16.30 zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe do NSPJ.**
- We wtorek (24.06) obchodzimy Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela.
- Prawnik dyżuruje we wtorek od godz. 17.00-18.00 w pokoju obok kancelarii parafialnej.
- W czwartek (26.06), o godz. 18.00 odprawimy Mszę św. w intencji członków Żywego Różańca oraz Apostolstwa Dobrej Śmierci.** Po Mszy św. odbędzie się spotkanie Żywego Różańca i Apostolstwa Dobrej Śmierci w salce nr 1. O godz. 17.30 nabożeństwo do MB Patronki Dobrej Śmierci

Migawki z życia naszej parafii

08.06. – O godz. 9.30 została odprawiona Msza św. w intencji wszystkich członków diakonii i grup parafialnych oraz naszych rodzin. Po Eucharystii rozpoczęła się ostatnia w tym roku duszpasterskim katecheza nt. „Moc i wartość chrześcijańskiej nadziei”

Ks. Proboszcz podkreślił, że dla Proroków w Starym Testamencie nadzieją była obietnica, że przyjdzie Mesjasz.

Dla nas chrześcijan ta obietnica się wypełniła, bo Pan Jezus przyszedł i przychodzi do nas każdego dnia w Eucharystii. Jako ludzie wiary żyjemy nadzieją życia wiecznego, gdyż taką obietnicę złożył nam sam Chrystus, który przyjdzie powtórnie na końcu świata i zabierze nas do siebie.

Na zakończenie ks. Józef zwrócił się do wszystkich z prośbą, abyśmy zawsze kierowali się nadzieją i mówili o niej innym, bowiem nadzieja daje cierpliwość i wytrwałość.

10.06. – O godz. 18.45 rozpoczęła się modlitwa uwielbienia. Po cichej adoracji

Najświętszego Sakramentu, ks. Dawid zaproponował modlitwę brewiarzową (Pieśń Dn 3,67-88. 56; Ap 19, 5). Modlitwa zakończyła się Apelem Maryjnym.

13.06. - O godz. 9.00 Bractwo Adoracji Najświętszego Sakramentu, Grupa Żywego Różańca oraz Apostolstwo Dobrej Śmierci wraz z ks. Piotrem wyjechali na pielgrzymkę do Rud Raciborskich.

Uczestnicy rozpoczęli swój pobyt w Rudach od przejazdu kolejką wąskotorową, następnie uczestniczyli w Mszy św. w Sanktuarium MB Pokornej. Po Eucharystii zostało odprawione nabożeństwo do NSPJ. Był też czas wolny i zwiedzanie opactwa Cystersów z przewodnikiem.

Również w tym dniu Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczęło się czuwanie fatimskie. Po Eucharystii ks. Krzysztof odczytał przesłanie Maryjne z 13.06.1917 roku, a następnie odmówiliśmy Tajemnice Bolesne Różańca św.

Czuwanie zakończyło się procesją z MB Fatimską wokół kościoła.

Bożena S.

Parafialna Rada Ekonomiczna składa podziękowania Parafianom za ofiarność i finansowe wsparcie w trudnym dla nas wszystkich okresie i w dalszym ciągu podtrzymuje prośbę o finansowe wsparcie poprzez wpłat bezpośrednio na konto parafii, co pozwoli nam normalnie funkcjonować i nie zadłużać parafii – tak jak udaje się to do tej pory. Nr konta Parafii Podwyższenia Krzyża Św. i MB Uzdrawienia Chorych: **42 1050 1214 1000 0023 1548 9068** tytuł wpłaty: „darowizna na cele kultu religijnego”. Bóg zapłać za przekazanie darowizn!

KONTABANKOWE:

Na remont i utrzymanie kościoła: Bank Śląski - 42 1050 1214 1000 0023 1548 9068 z tytułem wpłaty - „na cele kultu religijnego”

Na budowę cmentarza: PKO - 74 1020 2313 0000 3102 0189 6703 z tytułem wpłaty - „budowa cmentarza”

Parafia p.w. Podwyższenia Krzyża św. i Matki Bożej Uzdrawienia Chorych,
40-877 Katowice, ul. Mieszka I 6, tel. (32) 254 74 00

Strona www  facebook: tysiaclecieciedolne.pl

Wyszukiwanie zmarłych na cmentarzu: katowice-tysiaclecia.artlookgallery.com

Nadzieja – ale na co?

„A nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość Boża rozlana jest w sercach naszych przez Ducha Świętego, który został nam dany” (Rz 5, 5).

Jest taka historyjka, która opowiada o tym, że w piekle gotują przepyszną zupę. Jednak łyżki ludzi, którzy tam trafiają, są tak długie, że nikt nigdy nie potrafi trafić nimi do własnych ust. Rzecz w tym, że w niebie gotują taką samą zupę, co więcej, ludzie używają tych samych (!), na pozór niepozwalających zjeść stawy, zbyt długich łyżek. Jedyna różnica polega na tym, że ci, którzy niebo osiągnęli, odkryli w życiu najcenniejszą prawdę – możemy karmić siebie nawzajem!

Ufamy Bogu, który zawsze dotrzymuje obietnic, doprowadzi swój zbawczy zamysł względem nas do skutku. Czasami jednak żyjemy tak, jakbyśmy zapominali, że Bóg nie zrobi niczego za nas. Joseph Ratzinger głosił przed laty: „Żaden człowiek nie ma Ducha Świętego tylko dla siebie. Kto przyjmuje Ducha Świętego i otwiera się na Niego, sam staje się źródłem i źródłem”². A w innym miejscu, już jako papież podkreślał: „Kto nie daje Boga, daje zbyt mało”³.

Czasami „mamy nadzieję”, że nasze życie się odmieni, że ktoś coś zrobi, sytuacja się zmieni, ten drugi człowiek wreszcie się nawróci. Tymczasem chrześcijańska nadzieja to radość z tego, czego jeszcze nie widzimy (a co już rzeczywistość jest, bo On to obiecał!).

Możemy i powinniśmy się wzajemnie karmić, dzieląc się radością ze wspólnej drogi z Jezusem ku Ojcu, w Duchu Świętym. Nie jesteśmy sami na tej drodze, idziemy z tymi, których kochamy i tymi, których kochamy jeszcze za mało. Wprawdzie nasze „koślawe łyżki” czasami są dla nas za długie, nieporęczne, na pozór bezużyteczne, ale nie należy tracić nadziei: „bliźni jest na wyciągnięcie ręki”.

ZADANIE

• Zastanów się wspólnie z rodziną, czy wokół Was, nie ma przypadkiem osób, które czekają, by „nakarmić” je słowem, przyjaznym gestem, by dostrzec ich potrzeby materialne.

• Na modlitwie podziękuj Bogu za ludzi, z którymi idziesz do Domu Ojca, z którymi dzielisz swoją nadzieję.

Cnoty kardynalne- co to takiego?

Katechizm Kościoła Katolickiego określa cnotę, jako istniejącą w nas stałe, trwałą dyspozycję (umiejętność, nawyk) do czynienia dobra, która pozwala osobie nie tylko wypełniać dobre czyny, ale także dawać z siebie to, co najlepsze. Celem życia cnotliwego jest upodobnienie się do Boga (por. KKK 1803-4).

Cztery cnoty odgrywają kluczową rolę w procesie upodabniania się do Boga, dlatego nazywa się je cnotami „kardynalnymi”.

Nazwa „kardynalne” pochodzi od łacińskiego słowa „cardo” - „zawias, oś, punkt centralny”; tzn. od czegoś, co spaja elementy w całość.

Nazwa ta wskazuje, że od realizacji cnot kardynalnych zależy charakter człowieka; że są one filarami, na których opiera się prawe, moralne ludzkie życie.“

Roztropność

Pierwszą cnotą kardynalną jest roztropność – nazywana także „woźnicą cnot” – ponieważ to ona pomaga zachować kontrolę nad sobą. Innymi słowy, roztropność moderuje i ustawia w naszym życiu pozostałe cnoty.

„Roztropność jest cnotą, która uzdalnia rozum praktyczny do rozeznawania, w każdej okoliczności, naszego prawdziwego dobra, i do wyboru właściwych środków do jego pełnienia. Nie należy jej

mylić ani z nieśmiałością czy strachem, ani z dwulicowością czy udawaniem. Kieruje ona innymi cnotami, wskazując im zasadę i miarę. Roztropność kieruje bezpośrednio sądem sumienia. Człowiek roztropny decyduje o swoim postępowaniu i porządkuje je, kierując się tym sądem. Dzięki tej cnocie bezbłędnie stosujemy zasady moralne do poszczególnych przypadków i przewyższamy wątpliwości odnośnie do dobra, które należy czynić, i zła, którego należy unikać” (KKK 1806).

Roztropność chrześcijańska jest pojęciem szerszym od „mądrości życiowej”, jest cnotą wspomaganą przez dary Ducha Świętego, szczególnie przez dar rady.

Trzy praktyczne sposoby na stawanie się człowiekiem roztropnym:

1. Uczenie się na błędach.

W ciągu naszego życia wielokrotnie przychodzi nam podejmować trudne wybory. Jeśli zdecydujemy się uczyć na własnych błędach, nasz depozyt wiedzy będzie rósł w miarę upływu czasu, a zdobyte doświadczenia będziemy mogli wykorzystać w przyszłości.

2. Uczenie się od innych.

Jedną z lekcji, której uczy nas Pismo Święte, jest umiejętność uczenia się od osób starszych, bardziej doświadczonych i mądrzejszych. To wymaga postawy pokory, ale jeśli napelnimy nasz „zbiornik” doświadczeniami innych ludzi, wtedy oszczędzimy sobie wielu bolesnych lekcji.

3. Staranne rozważanie problemów z cierpliwością

Stając przed wyborem, powinniśmy, starannie rozważyć konsekwencje naszych decyzji. Jak mówił św. Augustyn: „Cierpliwość jest towarzyszką mądrości”.

Można powiedzieć, że roztropność jest darem danym i zadany. Zobowiązuje człowieka „do ciągłego rozwijania swojej osobowości i do zdobywania takich przymiotów jak, rozważa, przezorność, ostrożność a także do lepszego poznawania siebie, swoich zalet, wad “i skłonności oraz motywów swojego działania. Roztropność jest ściśle związana z sumieniem i uzdalnia nasz rozum do rozpoznawania dobra i do wyboru właściwych środków do jego realizacji.

Panie Jezu, spraw, byśmy na wzór Maryi stawali się ludźmi roztropnymi, którzy w codzienności zastanawiają się nad tym, gdzie jest większe dobro i decydują się wybierać to, co Tobie się bardziej podoba. Amen.

Agata

Prośby przez wstawiennictwo Św. Rity Patronki od Spraw Beznadziejnych

Proszę Cię Święta Rito o wstawiennictwo u Boga w intencji Szymona i Agaty o światło i dary Ducha Świętego, zdanie matury i podjęcie właściwej drogi życia, dostania się na upragnione studia i dar zdrowia. Dla ich rodziców i rodzeństwa o potrzebne łaski i zdrowie.

Św. Rito! Proszę o uzdrowienie Terezy, Danuty i chorych z rodziny, o wzrost wiary, nadziei i miłości, pojednanie Anny z Danutą i Dorotą. Nawrócenie i powrót do Kościoła, sakramentów św. Łukasza z żoną i wszystkich, co oddalili się od Kościoła.

Święta Rito, błagam uprosz zdrowie dla mojej mamy i dla syna.

Święta Rito, błagam o zdrowie dla mojej córki Barbary. Prosi mama.

Sw. Rito! Proszę o uzdrowienie z ciężkiej choroby krwi Kacpra i światło Ducha Świętego dla lekarzy.

Proszę ś. Rito o zdrowie dla Agnieszki,

aby wyszła z depresji, o poprawę jej relacji z mężem Wojciechem i uregulowanie jej spraw sądowych, a przede wszystkim o nawrócenie do Boga całej jej rodziny.

Kochana Św. Rito, uprosz łaskę rodzicielstwa dla moich dzieci. Prosi mama.

Proszę o zdrowie dla mojej kochanej siostry Aleksandry.

O błogosławieństwo na dalsze młodzieńcze lata życia dla wnucząt: Mateusza, Natalii, Dawida i Dominiki.

Św. Rito, proszę o zdrowie i pomyślną operację dla Sebastiana. Oby się także nawrócił. Dziękuję.

Św. Rito, proszę Cię o dobrą pracę dla mojej córki Marty. Prosi matka.

Św. Rito, proszę dopomóż mojemu bratu Michałowi w wyzdrowieniu ze schizofrenii.

Św. Rito! Uprosz proszę dar powrotu do zdrowia dla mojego męża. Twoja czcicielka.

Święta Rito, wstaw się u Boga za moim tatą, który jest w ciężkiej chorobie, o ulgę w bólu, o szczęśliwą śmierć bez lęku.

Święta Rito, uprosz łaskę pomyślnej sesji egzaminacyjnej i zaliczenie II roku studiów.

Kochana Św. Rito, wyprosz dla Ani uzdrowienie i dobre wyniki badań oraz lepsze samopoczucie.

Św. Rito! Proszę Cię wyprosz dobrą żonę dla Krzysztofa. Czycielka.

Św. Rito proszę Cię o łaskę macierzyństwa dla prawnuczki. Twoja Wielbicielka.

Kochana Święta Rito, proszę o dobrą opiekę nad moją całą rodziną. Daj powrót do zdrowia Małgosi po ciężkim udarze. Niech rehabilitacja przyniesie oczekiwane postępy w powrocie do zdrowia.

Kochana Święta Rito, proszę o opiekę nad moją rodziną w czasie podróży. Daj nam szczęśliwy powrót do kraju.

Święta Rito, błagam uprosz łaskę zgody międzypokoleniowej w mojej rodzinie i łaskę nawrócenia.

Święta Rito, proszę o właściwe rozwiązanie sprawy wyjazdu mojego syna. Joanna.

Proszę o uzdrowienie i nawrócenie Romana, Jadwigi i Anny.

Święta Rito, chcę Cię prosić o szczególną opiekę nad mną, Damianem i moim wnukiem Kamilem, który znajduje się w bardzo ciężkiej sytuacji.

Prośba o łaskę dobrej śmierci dla matki Aleksandry oraz prośba o zdrowie dla córki Justyny. Proszę Cię św. Rito o wstawiennictwo u Boga.

Św. Rito! Proszę o trzeźwość dla Marka, jego uzdrowienie oraz nawrócenie dla niego, żony i dzieci.

Św. Rito! Proszę o Boże błogosławieństwo, bezpieczeństwo i potrzebne łaski, dary Ducha Świętego i dar zdrowia na czas pielgrzymowania. Czycielka.

Ukochana Święta Rito, proszę Cię w intencji Tomasza, Gabrieli i Marty o łaskę zdrowia duszy i ciała, przemianę ich myślenia, otwarte serce na święte pragnienia, wzbudź w nich głód Eucharystii, dobrą spowiedź, potrzebne łaski dla Marty w wiadomej sprawie.

Święta Rito, Uprosz u Boga łaskę zdrowia duszy i ciała dla Marianny, Tadeusza, Pawła, siostrzenic i bratowych z rodzinami, mocną wiarę i miłość.

Św. Rito, uprosz u Jezusa łaskę nawrócenia, uwolnienia z nałogów i zamieszkanie dla Sebastiana i Wojtka. Wielkie dzięki.

